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Obiektyw Canon RF 85mm F1.2L USM

Cena 14 499 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy CANRF85F12LUSM

Producent Canon

Opis produktu
Model RF 85mm F1.2L USM ma duży potencjał twórczy, który pozwala uzyskać piękne portrety o niezwykłej ostrości i
doskonałe zdjęcia w słabym oświetleniu. 

Doskonały obiektyw do zdjęć portretowych – jeszcze większa szczegółowość obrazu
Dzięki zaawansowanej konstrukcji obiektywu i wykorzystaniu przełomowej optyki firmy Canon model RF 85mm F1.2L USM to
najlepszy, należący do nowej generacji obiektyw do zdjęć portretowych.

Idealna ogniskowa do zdjęć portretowych
Model RF 85mm F1.2L USM to idealny teleobiektyw o krótkiej ogniskowej do tworzenia atrakcyjnych portretów. Wykonane nim
zdjęcia są szczegółowe i eleganckie, z przyjemną i pozbawioną zniekształceń perspektywą.

Szybka praca, duża jasność i niezwykle precyzyjna optyka
Dzięki jasnej przysłonie F1.2 obiektyw zapewnia bardzo wyraźny obraz przy słabym oświetleniu i umożliwia twórczą ekspresję
z wykorzystaniem przyjemnego dla oka efektu bokeh, bez utraty jakości obrazu.

Zaawansowane elementy i powłoki obiektywu
W obiektywie zastosowano optykę z technologią eliminacji załamywania światła niebieskiego (BR), która koryguje
zniekształcenia kolorów, oraz element asferyczny, który eliminuje aberracje sferyczne spowodowane przez dużą maksymalną
przysłonę.

Jakość wykonania i odporność na warunki pogodowe typowe dla serii L
Poziom wykonania na nowo definiuje jakość serii L: zyskujemy tu dużą odporność na warunki pogodowe i chroniące przed
wodą, pyłem i zarysowaniami powłoki fluorowe umieszczone na przednim i tylnym elemencie.

Szybki silnik USM i pierścień regulacji na obiektywie
Duża szybkość pracy mocowania RF sprawia, że model RF 85mm F1.2L USM szybko blokuje ostrość na obiekcie, a pierścień
regulacji na obiektywie zapewnia dodatkową kontrolę nad ustawieniami.
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Dostępny od drugiej połowy 2019 r.
RF 85mm F1.2L USM DS – wyjątkowy obiektyw o zaawansowanych parametrach pracy, który łączy w sobie piękny efekt
rozmycia tła oraz bardzo duży otwór przysłony, dzięki czemu pozwala tworzyć niesamowite portrety.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/lenses/rf-85mm-f1-2l-usm/
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